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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CAJICA-CHIVATA 

 

 Fecha                : 16/10/24 

 Distancia            :  118    Kms - Promed     :  37.52  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      66 MENDIVELSO,Juan Dieg JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     03:08:41              -10 

   2      73 GARCIA,Alexis Fernan JUN-1  TEAM SISTECREDITO          03:08:41           mt.-06 

   3      43 MARÍN,Santiago       JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    03:08:45        4 seg.-04 

   4     341 PUERRES,Santiago Dan JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          03:08:49        8 seg. 

   5     101 UMBA,David Fernando  JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:08:52       11 seg. 

   6      12 RESTREPO,Juan David  JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:08:55       14 seg. 

   7     201 RINCON,Robinson      JUN-1  LICICLISMO CASANARE        03:08:55       14 seg. 

   8      65 MANRIQUE,Julian Leon JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     03:08:55       14 seg.-01 

   9      11 MARÍN,Miguel Ángel   JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:08:55       14 seg. 

  10      81 VARGAS,Jack Brandon  JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  03:08:55       14 seg. 

  11     354 MELO,Jannier Sebasti JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          03:08:55       14 seg. 

  12      14 QUIROS,Juan Pablo    JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:08:55       14 seg.-02 

  13     205 HURTADO,Miller Alexa JUN-1  LICICLISMO CASANARE        03:08:55       14 seg. 

  14      25 URIBE,David Santiago JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:08:55       14 seg. 

  15     171 PAVA,Jhon Fredy      JUN-1  LICICLISMO BOYACA          03:08:55       14 seg. 

  16      13 ZULUAGA,Emmanuel     JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:08:55       14 seg. 

  17     285 RODRÍGUEZ,Julián Dav JUN-1  SANTANDER                  03:08:55       14 seg. 

  18      86 VALDERRAMA,Brandon S JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  03:08:55       14 seg. 

  19     335 VASQUEZ,David Alejan JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    03:08:55       14 seg. 

  20      15 HERNANDEZ,Johan Snei JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:08:55       14 seg. 

  21     342 MARTINEZ,Jorge Nicol JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          03:08:55       14 seg. 

  22     312 MONTOYA,Keiner Steef JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         03:08:55       14 seg. 

  23     231 BRAVO,Juan Esteban   JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  03:08:55       14 seg. 

  24       2 MORENO,Michael Arman JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:08:55       14 seg. 

  25      62 RUIZ,Brayan David    JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     03:08:55       14 seg. 

  26     115 MONCADA,Cristian Dav JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   03:08:55       14 seg. 

  27     233 TORRES,Edgar Ferney  JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  03:08:55       14 seg. 

  28     281 AGUILAR,Daniel Felip JUN-1  SANTANDER                  03:08:55       14 seg. 

  29      21 BENAVIDES,Jaider Ale JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:08:55       14 seg. 

  30      52 RINCON,Daniel Alejan JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  03:08:55       14 seg. 

  31     165 LÓPEZ,Jeronimo       JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            03:08:55       14 seg. 

  32      26 PEÑA,Alejandro       JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:08:55       14 seg.-04 

  33      91 SALDARRIAGA,Tomas    JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         03:08:55       14 seg. 

  34     102 HERNANDEZ,Maicol Est JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:08:55       14 seg. 

  35      42 CRUZ,Edward Santiago JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    03:08:55       14 seg. 

  36     301 ESCOBAR,David Santia JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  03:08:55       14 seg. 

  37      76 ESTUPIÑAN,Kevin      JUN-1  TEAM SISTECREDITO          03:08:55       14 seg. 

  38      41 HERREÑO,Martín Santi JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    03:08:55       14 seg. 

  39      35 MURCIA,Jaider Daniel JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           03:08:55       14 seg. 

  40     274 RAMIREZ,Deynner Davi JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     03:08:55       14 seg. 

  41      93 DAZA,Yullian Felipe  JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         03:08:55       14 seg. 

  42      23 ARISTIZÁBAL,Jose Mig JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:08:55       14 seg. 

  43      75 ORTIZ,José Manuel    JUN-1  TEAM SISTECREDITO          03:08:55       14 seg. 

  44     103 PEREZ,Brayan Alfonso JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:08:55       14 seg. 

  45     173 HERNANDEZ,Jairo Alej JUN-1  LICICLISMO BOYACA          03:08:55       14 seg. 

  46     331 LOPEZ,Josue          JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    03:08:55       14 seg. 

  47      71 MEJIA,Esteban        JUN-1  TEAM SISTECREDITO          03:08:55       14 seg. 

  48      61 RUBIO,Johan Steven   JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     03:08:55       14 seg. 

  49     236 REY,Daniel Fernando  JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  03:08:55       14 seg. 

  50      24 JIMENEZ,Nelson Fabia JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:08:55       14 seg. 

  51      22 PINTO,Juan Guillermo JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:08:55       14 seg. 

  52     161 ZAPATA,Juan Manuel   JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            03:08:55       14 seg.-02 

  53     163 ACEVEDO,Stiven       JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            03:08:55       14 seg. 

  54      74 CASTAÑO,Jhon Alex    JUN-1  TEAM SISTECREDITO          03:08:55       14 seg. 

  55     132 MONROY,Camilo        JUN-1  CHERY-SHC TEAM             03:08:55       14 seg. 

  56      72 CALDERÓN,Jerónimo    JUN-1  TEAM SISTECREDITO          03:08:55       14 seg. 

  57       1 MARTINEZ,Samuel      JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:08:55       14 seg. 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CAJICA-CHIVATA 

 

 Fecha                : 16/10/24 

 Distancia            :  118    Kms - Promed     :  37.52  Kms/h. 
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 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  58     131 URREGO,Brandon Yesid JUN-1  CHERY-SHC TEAM             03:08:55       14 seg. 

  59      45 IBAÑEZ,Juan Jose     JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    03:08:55       14 seg. 

  60     234 ROJAS,Jhonatan David JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  03:08:55       14 seg. 

  61      94 FONSECA,Nicolas Davi JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         03:08:55       14 seg. 

  62     206 PIÑEROS,Luis Felipe  JUN-1  LICICLISMO CASANARE        03:08:55       14 seg. 

  63     194 SABOGAL,David Santia JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          03:08:55       14 seg. 

  64      16 YUSTRE,Cristian Cami JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:08:55       14 seg. 

  65     232 FIGUEROA,David André JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  03:08:55       14 seg. 

  66      63 SARMIENTO,Juan David JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     03:08:55       14 seg. 

  67     221 CABALLERO,Julian Dav JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      03:08:55       14 seg. 

  68     212 RIVAS,Edwin          JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  03:08:55       14 seg. 

  69       4 QUINTERO,William Est JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:08:55       14 seg. 

  70     152 ALFONSO,Christopher  JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  03:09:19       38 seg. 

  71       5 SILVA,Andres Santiag JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:09:24       43 seg. 

  72     222 LAMILLA,Santiago     JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      03:09:29       48 seg. 

  73      34 BALLESTEROS,Sergio D JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           03:09:29       48 seg. 

  74     111 CASTAÑEDA,John F.    JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   03:09:39       58 seg. 

  75     154 TEQUIA,Kevin Santiag JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  03:09:39       58 seg. 

  76     302 SALAZAR,Cristian Dav JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  03:09:39       58 seg. 

  77     136 DIAZ,Juan Jose       JUN-1  CHERY-SHC TEAM             03:09:39       58 seg. 

  78     146 GONZÁLEZ,Yoel Matheo JUN-1  FUNDACION EVERET           03:09:39       58 seg. 

  79     151 CHARRIS,Juan Camilo  JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  03:09:39       58 seg. 

  80     133 MANCERA,Jeronimo     JUN-1  CHERY-SHC TEAM             03:09:46     1:05 min. 

  81      85 LEGUIZAMON,Nicolas D JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  03:09:47     1:06 min. 

  82     255 CHINCHILLA,Miguel An JUN-1  TEAM INDERHUILA            03:10:08     1:27 min. 

  83     321 OYOLA,Santiago       JUN-1  MIXTO CORDOBA-SUCRE        03:10:15     1:34 min. 

  84      44 CAMACHO,Sebastian    JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    03:10:18     1:37 min. 

  85     156 SUÁREZ,Michael Aleja JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  03:10:18     1:37 min. 

  86      55 PÉREZ,Maikol Ferney  JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  03:10:18     1:37 min. 

  87      84 MALDONADO,Cristian D JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  03:10:18     1:37 min. 

  88       6 MORALES,Jose Luis    JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:10:18     1:37 min. 

  89     243 ORTIZ,Jolbert Federi JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           03:08:55       14 seg. 

  90     271 CORRALES,Gabriel And JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     03:10:18     1:37 min. 

  91     353 ESTACIO,Pedro Abimel JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          03:10:27     1:46 min. 

  92     112 PARRA,Ronal David    JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   03:08:55       14 seg. 

  93      92 MONTENEGRO,Jesus Dav JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         03:10:41     2:00 min. 

  94     193 TRIANA,Gabriel       JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          03:10:44     2:03 min. 

  95     195 DAZA,Cristian Stiven JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          03:10:45     2:04 min. 

  96     223 ARIZA,Scheslesynger  JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      03:11:07     2:26 min. 

  97      51 FERRUCHO,Andrés Feli JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  03:11:07     2:26 min. 

  98     176 AVILA,Oliver Felipe  JUN-1  LICICLISMO BOYACA          03:11:07     2:26 min. 

  99      64 CADENA,David Santiag JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     03:11:10     2:29 min. 

 100     123 RINCON,Sebastian Dav JUN-1  F Y F TEAM                 03:11:11     2:30 min. 

 101     175 JIMÉNEZ,Diego Ferney JUN-1  LICICLISMO BOYACA          03:11:14     2:33 min. 

 102      82 CRUZ,Yeison Sebastiá JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  03:11:15     2:34 min. 

 103     313 OSORIO,John Henry    JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         03:11:19     2:38 min. 

 104     314 OSPINA,Esteban       JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         03:11:20     2:39 min. 

 105     141 MENDOZA,Victor Manue JUN-1  FUNDACION EVERET           03:11:20     2:39 min.-06 

 106     311 GOMEZ,Johan Stiven   JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         03:11:20     2:39 min. 

 107     361 GOMEZ,Nestor Alexand JUN-1  LIGA DE RISARALDA          03:11:30     2:49 min. 

 108     343 QUISTIAL,Ivan Daniel JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          03:11:36     2:55 min. 

 109      53 PARDO,Diego Alejandr JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  03:11:48     3:07 min. 

 110      31 RODRIGUEZ,David Sant JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           03:11:50     3:09 min. 

 111      56 MONROY,Juan Carlos   JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  03:11:51     3:10 min. 

 112       3 ALFONSO,Juan Sebasti JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:12:10     3:29 min. 

 113     174 PEREZ,Jhoan David    JUN-1  LICICLISMO BOYACA          03:12:37     3:56 min. 

 114     226 JIMENEZ,Willian Este JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      03:13:34     4:53 min. 
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 115     126 PICO,Jorge Stiven    JUN-1  F Y F TEAM                 03:13:48     5:07 min. 

 116      32 HERRERA,Yulian Sebas JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           03:13:48     5:07 min. 

 117     144 ROMÁN,Luis Nicolás   JUN-1  FUNDACION EVERET           03:14:15     5:34 min. 

 118     162 DAZA,Daniel          JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            03:14:15     5:34 min. 

 119     304 BUENO,Michaell  Stic JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  03:14:29     5:48 min. 

 120     155 GARCIA,Jose Luis     JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  03:14:35     5:54 min. 

 121     303 RENDON,Pedro Jose    JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  03:15:10     6:29 min. 

 122     122 ROJAS,Miguel Santiag JUN-1  F Y F TEAM                 03:15:31     6:50 min. 

 123     242 SAENZ,Juan David     JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           03:15:31     6:50 min. 

 124     224 VALLEJO,Kevin Duvan  JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      03:15:35     6:54 min. 

 125      95 PABON,Juan Sebastián JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         03:15:36     6:55 min. 

 126     203 CAMARGO,Samuel Andre JUN-1  LICICLISMO CASANARE        03:15:39     6:58 min. 

 127     351 PINCHAO,Darwin Asdru JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          03:15:40     6:59 min. 

 128      54 VELASQUEZ,Fredy  Jho JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  03:15:40     6:59 min. 

 129      83 LEON,Samuel Eduardo  JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  03:15:40     6:59 min. 

 130     172 PATARROYO,Samuel Dav JUN-1  LICICLISMO BOYACA          03:15:40     6:59 min. 

 131     125 ROBAYO,Santiago Andr JUN-1  F Y F TEAM                 03:16:08     7:27 min. 

 132     225 HERRERA,Santiago     JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      03:16:35     7:54 min. 

 133     261 CAICEDO,Roger Nicola JUN-1  COTA-CAJICA                03:16:35     7:54 min. 

 134     104 CARDONA,Esteban      JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:17:07     8:26 min. 

 135     264 ROMERO,Sebastián     JUN-1  COTA-CAJICA                03:17:07     8:26 min. 

 136     294 PEÑALOSA,Manuel Sant JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  03:17:07     8:26 min. 

 137     214 MORALES,Juan Camilo  JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  03:17:07     8:26 min. 

 138     166 MESA,Luis Miguel     JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            03:17:07     8:26 min. 

 139     114 ESCOBAR,David        JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   03:17:07     8:26 min. 

 140     293 SOTO,Cristian Camilo JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  03:17:12     8:31 min. 

 141      46 SÁNCHEZ,Luis Angel   JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    03:17:14     8:33 min. 

 142     106 QUIROGA,Juan Pablo   JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:17:14     8:33 min. 

 143     265 LEAL,Juan Felipe     JUN-1  COTA-CAJICA                03:17:32     8:51 min. 

 144     192 MACHADO,Mhamfred     JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          03:17:32     8:51 min. 

 145      33 PARRA,Carlos Duvan   JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           03:17:52     9:11 min. 

 146     256 PATIÑO,Eduar Danilo  JUN-1  TEAM INDERHUILA            03:18:08     9:27 min. 

 147     116 OSPINA,Anderson      JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   03:18:58    10:17 min. 

 148     332 GUEVARA,Jorge Andrés JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    03:19:37    10:56 min. 

 149      96 ROJAS,Juan Andrés    JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         03:19:47    11:06 min. 

 150     184 GONZÁLEZ,David Alexi JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      03:19:53    11:12 min. 

 151     244 RODRIGUEZ,Jojan Davi JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           03:20:17    11:36 min. 

 152     273 JARAMILLO,Miguel Ang JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     03:20:32    11:51 min. 

 153     262 BERNAL,Jonathan Seba JUN-1  COTA-CAJICA                03:20:54    12:13 min. 

 154     253 GAMBOA,Kevin Alexis  JUN-1  TEAM INDERHUILA            03:20:54    12:13 min. 

 155     241 GÓMEZ,Johan Sebastia JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           03:20:58    12:17 min. 

 156     135 YEPES,Ricardo        JUN-1  CHERY-SHC TEAM             03:21:00    12:19 min. 

 157     362 PARRA,Nicolas        JUN-1  LIGA DE RISARALDA          03:21:04    12:23 min. 

 158      36 BARRAGAN,Jerson      JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           03:21:14    12:33 min. 

 159     196 ARIAS,David          JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          03:21:30    12:49 min. 

 160     254 CUBILLOS,Maicol Stiv JUN-1  TEAM INDERHUILA            03:21:33    12:52 min. 

 161     252 GUTIERREZ,Jhon Mario JUN-1  TEAM INDERHUILA            03:21:39    12:58 min. 

 162     143 MUNIVE,Juan Sebastia JUN-1  FUNDACION EVERET           03:21:43    13:02 min. 

 163     344 CUAICAL,Edward  Alex JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          03:22:04    13:23 min. 

 164     291 CORTES,Diecsen David JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  03:22:14    13:33 min. 

 165     263 AYALA,Juan Manuel    JUN-1  COTA-CAJICA                03:22:14    13:33 min. 

 166     284 ROA,Juan Jose        JUN-1  SANTANDER                  03:22:32    13:51 min. 

 167     164 MEJÍA,Santiago       JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            03:22:54    14:13 min. 

 168     295 RODRIGUEZ,Esteban Ye JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  03:23:45    15:04 min. 

 169     191 LOPEZ,Stiven         JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          03:23:47    15:06 min. 

 170     211 GIRALDO,Gehiner Elia JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  03:24:54    16:13 min. 

 171     251 SOLANO,Francisco Jos JUN-1  TEAM INDERHUILA            03:24:58    16:17 min. 
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 172     186 TOVAR,Hanzel Esnaide JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      03:25:17    16:36 min. 

 173     181 BRAVO,Felipe         JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      03:25:21    16:40 min. 

 174     334 ACEVEDO,Daniel Enriq JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    03:25:31    16:50 min. 

 175     292 ESPITIA,David Santia JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  03:26:07    17:26 min.-03 

 176     182 ARENAS,Sebastián     JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      03:26:31    17:50 min. 

 177     352 ORDOÑEZ,Jeider Johan JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          03:27:09    18:28 min. 

 178     364 VELASQUEZ,Juan David JUN-1  LIGA DE RISARALDA          03:27:30    18:49 min. 

 179     145 IBÁÑEZ,Josué Daniel  JUN-1  FUNDACION EVERET           03:30:06    21:25 min. 

 180     153 AMAYA,Juan Diego     JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  03:30:34    21:53 min. 

 181     266 BELTRÁN,Thomas Andre JUN-1  COTA-CAJICA                03:31:15    22:34 min. 

 182     183 HENAO,Jerónimo       JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      03:32:33    23:52 min. 

 183     113 PINEDA,Eliecer De Je JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   03:32:33    23:52 min. 

 184     142 MOSQUERA,Thomas      JUN-1  FUNDACION EVERET           03:32:44    24:03 min. 

 185     202 MALPICA,Cesar Julian JUN-1  LICICLISMO CASANARE        03:37:59    29:18 min. 

 186     204 QUIBAY,Cristian Andr JUN-1  LICICLISMO CASANARE        03:37:59    29:18 min. 

 187     124 LEAL,Juan Camilo     JUN-1  F Y F TEAM                 03:38:06    29:25 min. 

 188     363 GUEVARA,Andres Felip JUN-1  LIGA DE RISARALDA          03:38:25    29:44 min. 

 189     246 ZAMBRANO,Thomas Sant JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           03:38:30    29:49 min. 

 190     245 RODRIGUEZ,Juan Esteb JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           03:41:25    32:44 min. 

 191     305 VASQUEZ,Samuel David JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  03:41:40    32:59 min. 

 192     213 GUTIERREZ,Juan Diego JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  03:43:22    34:41 min. 

 193     134 CANDIL,Juan Sebastia JUN-1  CHERY-SHC TEAM             03:44:11    35:30 min. 

 194     105 GUZMAN,Duvan Santiag JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:44:19    35:38 min. 

 195     333 MEJÍA,Julián Andrés  JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    03:46:17    37:46 min. 

      Fc 272 ARISTIZABAL,Juan Man JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     03:47:20    38:39 min. 

      Fc 275 GUZMAN,Juan Manuel   JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     03:47:42    39:01 min. 

      Fc 282 LEON,Emerson Esteban JUN-1  SANTANDER                  03:48:55    40:14 min. 

      Fc 215 ESPITIA,Maicol Steve JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:00:25    51:44 min. 

 

 Corredores clasificados : 195 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA         09:26:31         

    2  TEAM SISTECREDITO              09:26:31  a     mt.  

    3  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL        09:26:35  a       4  

    4  TEAM INGENIERIA DE VIAS        09:26:42  a      11  

    5  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      09:26:45  a      14  

    6  COL POTENCIA DE LA VIDA        09:26:45  a      14  

    7  LICICLISMO CASANARE            09:26:45  a      14  

    8  INDERSANTANDER-LICICLISMO      09:26:45  a      14  

    9  TEAM KRONOS BOGOTA             09:26:45  a      14  

   10  CEDEP-ANTIOQUIA                09:26:45  a      14  

   11  FUNDACION ESTEBAN CHAVES       09:26:45  a      14  

   12  CHERY-SHC TEAM                 09:27:29  a      58  

   13  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR       09:27:29  a      58  

   14  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA      09:27:37  a    1:06  

   15  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC      09:28:37  a    2:06  

   16  LICICLISMO BOYACA              09:28:57  a    2:26  

   17  LICICLISMO NARIÑO              09:29:20  a    2:49  

   18  C.MARCA SOMOS NATURAL          09:29:31  a    3:00  

   19  LA GRAN VIA TEAM               09:30:14  a    3:43  

   20  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS      09:30:20  a    3:49  

   21  LICICLISMO BOGOTA              09:30:24  a    3:53  

   22  CASTA DE CAMPEONES             09:31:34  a    5:03  

   23  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS      09:33:03  a    6:32  

   24  GOB DE NARIÑO-SRD              09:35:02  a    8:31  

   25  FUNDACION EVERET               09:35:14  a    8:43  

   26  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO        09:37:27  a   10:56  

   27  STRONG-INDERVALLE-LIGA         09:39:45  a   13:14  

   28  SANTANDER                      09:40:22  a   13:51  

   29  F Y F TEAM                     09:40:30  a   13:59  

   30  SOACHA-ZIPAQUIRA               09:44:43  a   18:12  

   31  TEAM INDERHUILA                09:49:10  a   22:39  

   32  LIGA DE CICLISMO DEL META      09:50:56  a   24:25  

   33  COTA-CAJICA                    09:51:14  a   24:43  

   34  INDEPORTES TOLIMA ES PASI      09:56:33  a   30:02  

   35  LIGA DE RISARALDA              10:00:04  a   33:33  

   36  POTENCIA CYCLING TEAM          10:10:31  a   44:00  
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  EL SISGA 

     ------------------------------------------------------------------- 

       21  BENAVIDES Jaider Ale     COL POTENCIA DE L   4 pts   

       72  CALDERÓN Jerónimo        TEAM SISTECREDITO   3 pts   

       12  RESTREPO Juan David      AVINAL-ALC CARMEN   2 pts   

       42  CRUZ Edward Santiago     CANAPRO-HIMALAYA    1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  VENTAQUEMADA 

     ------------------------------------------------------------------- 

       72  CALDERÓN Jerónimo        TEAM SISTECREDITO   4 pts   

        1  MARTINEZ Samuel          FUNDACION ESTEBAN   3 pts   

       21  BENAVIDES Jaider Ale     COL POTENCIA DE L   2 pts   

       13  ZULUAGA Emmanuel         AVINAL-ALC CARMEN   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  EL MORAL 

     ------------------------------------------------------------------- 

       21  BENAVIDES Jaider Ale     COL POTENCIA DE L   4 pts   

       61  RUBIO Johan Steven       BOYACÁ ES PARA VI   3 pts   

        1  MARTINEZ Samuel          FUNDACION ESTEBAN   2 pts   

        2  MORENO Michael Arman     FUNDACION ESTEBAN   1 pts   

 

     Paso de Montaña 4ª :  LA CRUZ 

     ------------------------------------------------------------------- 

      341  PUERRES Santiago Dan     LICICLISMO NARIÑO   3 pts   

       73  GARCIA Alexis Fernan     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

       43  MARÍN Santiago           CANAPRO-HIMALAYA    1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  SESQUILE 

     ------------------------------------------------------------------- 

      141  MENDOZA Victor Manue     FUNDACION EVERET    3 pts   

       14  QUIROS Juan Pablo        AVINAL-ALC CARMEN   2 pts   

       26  PEÑA Alejandro           COL POTENCIA DE L   1 pts   

 

     Meta Volante de :  CHOCONTA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      141  MENDOZA Victor Manue     FUNDACION EVERET    3 pts   

      161  ZAPATA Juan Manuel       CEDEP-ANTIOQUIA     2 pts   

       26  PEÑA Alejandro           COL POTENCIA DE L   1 pts   

 

     Meta Volante de :  VILLA PINZON 

     ------------------------------------------------------------------- 

      292  ESPITIA David Santia     INDEPORTES TOLIMA   3 pts   

       26  PEÑA Alejandro           COL POTENCIA DE L   2 pts   

       65  MANRIQUE Julian Leon     BOYACÁ ES PARA VI   1 pts   
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     66  MENDIVELSO,Juan Dieg JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA       15 Pts 

   2     73  GARCIA,Alexis Fernan JUN-1  TEAM SISTECREDITO            12 Pts 

   3     43  MARÍN,Santiago       JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL      10 Pts 

   4    341  PUERRES,Santiago Dan JUN-1  LICICLISMO NARIÑO             8 Pts 

   5    101  UMBA,David Fernando  JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS       7 Pts 

   6     12  RESTREPO,Juan David  JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL     6 Pts 

   7    141  MENDOZA,Victor Manue JUN-1  FUNDACION EVERET              6 Pts 

   8    201  RINCON,Robinson      JUN-1  LICICLISMO CASANARE           5 Pts 

   9     65  MANRIQUE,Julian Leon JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA        5 Pts 

  10     26  PEÑA,Alejandro       JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA       4 Pts 

  11     11  MARÍN,Miguel Ángel   JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL     3 Pts 

  12    292  ESPITIA,David Santia JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI     3 Pts 

  13     81  VARGAS,Jack Brandon  JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA     2 Pts 

  14     14  QUIROS,Juan Pablo    JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL     2 Pts 

  15    161  ZAPATA,Juan Manuel   JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA               2 Pts 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CAJICA-CHIVATA 

 

 Fecha       : 16/10/24 

 Distancia acumulada : 118  Kms - Promed : 37,52 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   66  MENDIVELSO,Juan Diego  JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     03:08:31-000       

    2.-   73  GARCIA,Alexis Fernando JUN-1  TEAM SISTECREDITO          03:08:35-000 a       4 

    3.-   43  MARÍN,Santiago         JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    03:08:41-000 a      10 

    4.-  341  PUERRES,Santiago Danie JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          03:08:49-000 a      18 

    5.-   26  PEÑA,Alejandro         JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:08:51-000 a      20 

    6.-  101  UMBA,David Fernando    JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:08:52-000 a      21 

    7.-   14  QUIROS,Juan Pablo      JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:08:53-000 a      22 

    8.-  161  ZAPATA,Juan Manuel     JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            03:08:53-000 a      22 

    9.-   65  MANRIQUE,Julian Leonar JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     03:08:54-000 a      23 

   10.-   12  RESTREPO,Juan David    JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:08:55-000 a      24 

   11.-  201  RINCON,Robinson        JUN-1  LICICLISMO CASANARE        03:08:55-000 a      24 

   12.-   11  MARÍN,Miguel Ángel     JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:08:55-000 a      24 

   13.-   81  VARGAS,Jack Brandon    JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  03:08:55-000 a      24 

   14.-  354  MELO,Jannier Sebastian JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          03:08:55-000 a      24 

   15.-  205  HURTADO,Miller Alexand JUN-1  LICICLISMO CASANARE        03:08:55-000 a      24 

   16.-   25  URIBE,David Santiago   JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:08:55-000 a      24 

   17.-  171  PAVA,Jhon Fredy        JUN-1  LICICLISMO BOYACA          03:08:55-000 a      24 

   18.-   13  ZULUAGA,Emmanuel       JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:08:55-000 a      24 

   19.-  285  RODRÍGUEZ,Julián David JUN-1  SANTANDER                  03:08:55-000 a      24 

   20.-   86  VALDERRAMA,Brandon Ste JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  03:08:55-000 a      24 

   21.-  335  VASQUEZ,David Alejandr JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    03:08:55-000 a      24 

   22.-   15  HERNANDEZ,Johan Sneide JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:08:55-000 a      24 

   23.-  342  MARTINEZ,Jorge Nicolás JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          03:08:55-000 a      24 

   24.-  312  MONTOYA,Keiner Steef   JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         03:08:55-000 a      24 

   25.-  231  BRAVO,Juan Esteban     JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  03:08:55-000 a      24 

   26.-    2  MORENO,Michael Armando JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:08:55-000 a      24 

   27.-   62  RUIZ,Brayan David      JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     03:08:55-000 a      24 

   28.-  115  MONCADA,Cristian David JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   03:08:55-000 a      24 

   29.-  233  TORRES,Edgar Ferney    JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  03:08:55-000 a      24 

   30.-  281  AGUILAR,Daniel Felipe  JUN-1  SANTANDER                  03:08:55-000 a      24 

   31.-   21  BENAVIDES,Jaider Alexi JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:08:55-000 a      24 

   32.-   52  RINCON,Daniel Alejandr JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  03:08:55-000 a      24 

   33.-  165  LÓPEZ,Jeronimo         JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            03:08:55-000 a      24 

   34.-   91  SALDARRIAGA,Tomas      JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         03:08:55-000 a      24 

   35.-  102  HERNANDEZ,Maicol Estiv JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:08:55-000 a      24 

   36.-   42  CRUZ,Edward Santiago   JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    03:08:55-000 a      24 

   37.-  301  ESCOBAR,David Santiago JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  03:08:55-000 a      24 

   38.-   76  ESTUPIÑAN,Kevin        JUN-1  TEAM SISTECREDITO          03:08:55-000 a      24 

   39.-   41  HERREÑO,Martín Santiag JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    03:08:55-000 a      24 

   40.-   35  MURCIA,Jaider Daniel   JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           03:08:55-000 a      24 

   41.-  274  RAMIREZ,Deynner David  JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     03:08:55-000 a      24 

   42.-   93  DAZA,Yullian Felipe    JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         03:08:55-000 a      24 

   43.-   23  ARISTIZÁBAL,Jose Migue JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:08:55-000 a      24 

   44.-   75  ORTIZ,José Manuel      JUN-1  TEAM SISTECREDITO          03:08:55-000 a      24 

   45.-  103  PEREZ,Brayan Alfonso   JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:08:55-000 a      24 

   46.-  173  HERNANDEZ,Jairo Alejan JUN-1  LICICLISMO BOYACA          03:08:55-000 a      24 

   47.-  331  LOPEZ,Josue            JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    03:08:55-000 a      24 

   48.-   71  MEJIA,Esteban          JUN-1  TEAM SISTECREDITO          03:08:55-000 a      24 

   49.-   61  RUBIO,Johan Steven     JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     03:08:55-000 a      24 

   50.-  236  REY,Daniel Fernando    JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  03:08:55-000 a      24 

   51.-   24  JIMENEZ,Nelson Fabian  JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:08:55-000 a      24 

   52.-   22  PINTO,Juan Guillermo   JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:08:55-000 a      24 

   53.-  163  ACEVEDO,Stiven         JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            03:08:55-000 a      24 

   54.-   74  CASTAÑO,Jhon Alex      JUN-1  TEAM SISTECREDITO          03:08:55-000 a      24 

   55.-  132  MONROY,Camilo          JUN-1  CHERY-SHC TEAM             03:08:55-000 a      24 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
  

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CAJICA-CHIVATA 

 

 Fecha       : 16/10/24 

 Distancia acumulada : 118  Kms - Promed : 37,52 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-   72  CALDERÓN,Jerónimo      JUN-1  TEAM SISTECREDITO          03:08:55-000 a      24 

   57.-    1  MARTINEZ,Samuel        JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:08:55-000 a      24 

   58.-  131  URREGO,Brandon Yesid   JUN-1  CHERY-SHC TEAM             03:08:55-000 a      24 

   59.-   45  IBAÑEZ,Juan Jose       JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    03:08:55-000 a      24 

   60.-  234  ROJAS,Jhonatan David   JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  03:08:55-000 a      24 

   61.-   94  FONSECA,Nicolas David  JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         03:08:55-000 a      24 

   62.-  206  PIÑEROS,Luis Felipe    JUN-1  LICICLISMO CASANARE        03:08:55-000 a      24 

   63.-  194  SABOGAL,David Santiago JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          03:08:55-000 a      24 

   64.-   16  YUSTRE,Cristian Camilo JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:08:55-000 a      24 

   65.-  232  FIGUEROA,David Andrés  JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  03:08:55-000 a      24 

   66.-   63  SARMIENTO,Juan David   JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     03:08:55-000 a      24 

   67.-  221  CABALLERO,Julian David JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      03:08:55-000 a      24 

   68.-  212  RIVAS,Edwin            JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  03:08:55-000 a      24 

   69.-    4  QUINTERO,William Esteb JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:08:55-000 a      24 

   70.-  243  ORTIZ,Jolbert Federik  JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           03:08:55-000 a      24 

   71.-  112  PARRA,Ronal David      JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   03:08:55-000 a      24 

   72.-  152  ALFONSO,Christopher    JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  03:09:19-000 a      48 

   73.-    5  SILVA,Andres Santiago  JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:09:24-000 a      53 

   74.-  222  LAMILLA,Santiago       JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      03:09:29-000 a      58 

   75.-   34  BALLESTEROS,Sergio Dav JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           03:09:29-000 a      58 

   76.-  111  CASTAÑEDA,John F.      JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   03:09:39-000 a    1:08 

   77.-  154  TEQUIA,Kevin Santiago  JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  03:09:39-000 a    1:08 

   78.-  302  SALAZAR,Cristian David JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  03:09:39-000 a    1:08 

   79.-  136  DIAZ,Juan Jose         JUN-1  CHERY-SHC TEAM             03:09:39-000 a    1:08 

   80.-  146  GONZÁLEZ,Yoel Matheo   JUN-1  FUNDACION EVERET           03:09:39-000 a    1:08 

   81.-  151  CHARRIS,Juan Camilo    JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  03:09:39-000 a    1:08 

   82.-  133  MANCERA,Jeronimo       JUN-1  CHERY-SHC TEAM             03:09:46-000 a    1:15 

   83.-   85  LEGUIZAMON,Nicolas Dav JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  03:09:47-000 a    1:16 

   84.-  255  CHINCHILLA,Miguel Ange JUN-1  TEAM INDERHUILA            03:10:08-000 a    1:37 

   85.-  321  OYOLA,Santiago         JUN-1  MIXTO CORDOBA-SUCRE        03:10:15-000 a    1:44 

   86.-   44  CAMACHO,Sebastian      JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    03:10:18-000 a    1:47 

   87.-  156  SUÁREZ,Michael Alejand JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  03:10:18-000 a    1:47 

   88.-   55  PÉREZ,Maikol Ferney    JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  03:10:18-000 a    1:47 

   89.-   84  MALDONADO,Cristian Dar JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  03:10:18-000 a    1:47 

   90.-    6  MORALES,Jose Luis      JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:10:18-000 a    1:47 

   91.-  271  CORRALES,Gabriel André JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     03:10:18-000 a    1:47 

   92.-  353  ESTACIO,Pedro Abimelec JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          03:10:27-000 a    1:56 

   93.-   92  MONTENEGRO,Jesus David JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         03:10:41-000 a    2:10 

   94.-  193  TRIANA,Gabriel         JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          03:10:44-000 a    2:13 

   95.-  195  DAZA,Cristian Stiven   JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          03:10:45-000 a    2:14 

   96.-  223  ARIZA,Scheslesynger    JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      03:11:07-000 a    2:36 

   97.-  176  AVILA,Oliver Felipe    JUN-1  LICICLISMO BOYACA          03:11:07-000 a    2:36 

   98.-   64  CADENA,David Santiago  JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     03:11:10-000 a    2:39 

   99.-  123  RINCON,Sebastian David JUN-1  F Y F TEAM                 03:11:11-000 a    2:40 

  100.-  175  JIMÉNEZ,Diego Ferney   JUN-1  LICICLISMO BOYACA          03:11:14-000 a    2:43 

  101.-  141  MENDOZA,Victor Manuel  JUN-1  FUNDACION EVERET           03:11:14-000 a    2:43 

  102.-   82  CRUZ,Yeison Sebastián  JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  03:11:15-000 a    2:44 

  103.-  313  OSORIO,John Henry      JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         03:11:19-000 a    2:48 

  104.-  314  OSPINA,Esteban         JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         03:11:20-000 a    2:49 

  105.-  311  GOMEZ,Johan Stiven     JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         03:11:20-000 a    2:49 

  106.-  361  GOMEZ,Nestor Alexander JUN-1  LIGA DE RISARALDA          03:11:30-000 a    2:59 

  107.-  343  QUISTIAL,Ivan Daniel   JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          03:11:36-000 a    3:05 

  108.-   51  FERRUCHO,Andrés Felipe JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  03:11:37-000 a    3:06 

  109.-   53  PARDO,Diego Alejandro  JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  03:11:48-000 a    3:17 

  110.-   31  RODRIGUEZ,David Santia JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           03:11:50-000 a    3:19 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
  

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CAJICA-CHIVATA 

 

 Fecha       : 16/10/24 

 Distancia acumulada : 118  Kms - Promed : 37,52 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  111.-   56  MONROY,Juan Carlos     JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  03:11:51-000 a    3:20 

  112.-    3  ALFONSO,Juan Sebastian JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   03:12:10-000 a    3:39 

  113.-  174  PEREZ,Jhoan David      JUN-1  LICICLISMO BOYACA          03:12:37-000 a    4:06 

  114.-  226  JIMENEZ,Willian Esteba JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      03:13:34-000 a    5:03 

  115.-  126  PICO,Jorge Stiven      JUN-1  F Y F TEAM                 03:13:48-000 a    5:17 

  116.-   32  HERRERA,Yulian Sebasti JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           03:13:48-000 a    5:17 

  117.-  144  ROMÁN,Luis Nicolás     JUN-1  FUNDACION EVERET           03:14:15-000 a    5:44 

  118.-  162  DAZA,Daniel            JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            03:14:15-000 a    5:44 

  119.-  304  BUENO,Michaell  Stick  JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  03:14:29-000 a    5:58 

  120.-  155  GARCIA,Jose Luis       JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  03:14:35-000 a    6:04 

  121.-  303  RENDON,Pedro Jose      JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  03:15:10-000 a    6:39 

  122.-  122  ROJAS,Miguel Santiago  JUN-1  F Y F TEAM                 03:15:31-000 a    7:00 

  123.-  242  SAENZ,Juan David       JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           03:15:31-000 a    7:00 

  124.-  224  VALLEJO,Kevin Duvan    JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      03:15:35-000 a    7:04 

  125.-   95  PABON,Juan Sebastián   JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         03:15:36-000 a    7:05 

  126.-  203  CAMARGO,Samuel Andres  JUN-1  LICICLISMO CASANARE        03:15:39-000 a    7:08 

  127.-  351  PINCHAO,Darwin Asdruba JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          03:15:40-000 a    7:09 

  128.-   54  VELASQUEZ,Fredy  Jhova JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  03:15:40-000 a    7:09 

  129.-   83  LEON,Samuel Eduardo    JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  03:15:40-000 a    7:09 

  130.-  172  PATARROYO,Samuel David JUN-1  LICICLISMO BOYACA          03:15:40-000 a    7:09 

  131.-  125  ROBAYO,Santiago Andres JUN-1  F Y F TEAM                 03:16:08-000 a    7:37 

  132.-  225  HERRERA,Santiago       JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      03:16:35-000 a    8:04 

  133.-  261  CAICEDO,Roger Nicolas  JUN-1  COTA-CAJICA                03:16:35-000 a    8:04 

  134.-  104  CARDONA,Esteban        JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:17:07-000 a    8:36 

  135.-  264  ROMERO,Sebastián       JUN-1  COTA-CAJICA                03:17:07-000 a    8:36 

  136.-  294  PEÑALOSA,Manuel Santia JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  03:17:07-000 a    8:36 

  137.-  214  MORALES,Juan Camilo    JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  03:17:07-000 a    8:36 

  138.-  166  MESA,Luis Miguel       JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            03:17:07-000 a    8:36 

  139.-  114  ESCOBAR,David          JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   03:17:07-000 a    8:36 

  140.-  293  SOTO,Cristian Camilo   JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  03:17:12-000 a    8:41 

  141.-   46  SÁNCHEZ,Luis Angel     JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    03:17:14-000 a    8:43 

  142.-  106  QUIROGA,Juan Pablo     JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:17:14-000 a    8:43 

  143.-  265  LEAL,Juan Felipe       JUN-1  COTA-CAJICA                03:17:32-000 a    9:01 

  144.-  192  MACHADO,Mhamfred       JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          03:17:32-000 a    9:01 

  145.-   33  PARRA,Carlos Duvan     JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           03:17:52-000 a    9:21 

  146.-  256  PATIÑO,Eduar Danilo    JUN-1  TEAM INDERHUILA            03:18:08-000 a    9:37 

  147.-  116  OSPINA,Anderson        JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   03:18:58-000 a   10:27 

  148.-  332  GUEVARA,Jorge Andrés   JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    03:19:37-000 a   11:06 

  149.-   96  ROJAS,Juan Andrés      JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         03:19:47-000 a   11:16 

  150.-  184  GONZÁLEZ,David Alexis  JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      03:19:53-000 a   11:22 

  151.-  244  RODRIGUEZ,Jojan David  JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           03:20:17-000 a   11:46 

  152.-  273  JARAMILLO,Miguel Angel JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     03:20:32-000 a   12:01 

  153.-  262  BERNAL,Jonathan Sebast JUN-1  COTA-CAJICA                03:20:54-000 a   12:23 

  154.-  253  GAMBOA,Kevin Alexis    JUN-1  TEAM INDERHUILA            03:20:54-000 a   12:23 

  155.-  241  GÓMEZ,Johan Sebastian  JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           03:20:58-000 a   12:27 

  156.-  135  YEPES,Ricardo          JUN-1  CHERY-SHC TEAM             03:21:00-000 a   12:29 

  157.-  362  PARRA,Nicolas          JUN-1  LIGA DE RISARALDA          03:21:04-000 a   12:33 

  158.-   36  BARRAGAN,Jerson        JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           03:21:14-000 a   12:43 

  159.-  196  ARIAS,David            JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          03:21:30-000 a   12:59 

  160.-  254  CUBILLOS,Maicol Stiven JUN-1  TEAM INDERHUILA            03:21:33-000 a   13:02 

  161.-  252  GUTIERREZ,Jhon Mario   JUN-1  TEAM INDERHUILA            03:21:39-000 a   13:08 

  162.-  143  MUNIVE,Juan Sebastian  JUN-1  FUNDACION EVERET           03:21:43-000 a   13:12 

  163.-  344  CUAICAL,Edward  Alexan JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          03:22:04-000 a   13:33 

  164.-  291  CORTES,Diecsen David   JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  03:22:14-000 a   13:43 

  165.-  263  AYALA,Juan Manuel      JUN-1  COTA-CAJICA                03:22:14-000 a   13:43 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CAJICA-CHIVATA 

 

 Fecha       : 16/10/24 

 Distancia acumulada : 118  Kms - Promed : 37,52 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  166.-  284  ROA,Juan Jose          JUN-1  SANTANDER                  03:22:32-000 a   14:01 

  167.-  164  MEJÍA,Santiago         JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            03:22:54-000 a   14:23 

  168.-  295  RODRIGUEZ,Esteban Yesi JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  03:23:45-000 a   15:14 

  169.-  191  LOPEZ,Stiven           JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          03:23:47-000 a   15:16 

  170.-  211  GIRALDO,Gehiner Elias  JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  03:24:54-000 a   16:23 

  171.-  251  SOLANO,Francisco Jose  JUN-1  TEAM INDERHUILA            03:24:58-000 a   16:27 

  172.-  186  TOVAR,Hanzel Esnaider  JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      03:25:17-000 a   16:46 

  173.-  181  BRAVO,Felipe           JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      03:25:21-000 a   16:50 

  174.-  334  ACEVEDO,Daniel Enrique JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    03:25:31-000 a   17:00 

  175.-  292  ESPITIA,David Santiago JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  03:26:04-000 a   17:33 

  176.-  182  ARENAS,Sebastián       JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      03:26:31-000 a   18:00 

  177.-  352  ORDOÑEZ,Jeider Johan   JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          03:27:09-000 a   18:38 

  178.-  364  VELASQUEZ,Juan David   JUN-1  LIGA DE RISARALDA          03:27:30-000 a   18:59 

  179.-  145  IBÁÑEZ,Josué Daniel    JUN-1  FUNDACION EVERET           03:30:06-000 a   21:35 

  180.-  153  AMAYA,Juan Diego       JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  03:30:34-000 a   22:03 

  181.-  266  BELTRÁN,Thomas Andres  JUN-1  COTA-CAJICA                03:31:15-000 a   22:44 

  182.-  183  HENAO,Jerónimo         JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      03:32:33-000 a   24:02 

  183.-  113  PINEDA,Eliecer De Jesu JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   03:32:33-000 a   24:02 

  184.-  142  MOSQUERA,Thomas        JUN-1  FUNDACION EVERET           03:32:44-000 a   24:13 

  185.-  204  QUIBAY,Cristian Andrey JUN-1  LICICLISMO CASANARE        03:37:59-000 a   29:28 

  186.-  124  LEAL,Juan Camilo       JUN-1  F Y F TEAM                 03:38:06-000 a   29:35 

  187.-  363  GUEVARA,Andres Felipe  JUN-1  LIGA DE RISARALDA          03:38:25-000 a   29:54 

  188.-  246  ZAMBRANO,Thomas Santia JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           03:38:30-000 a   29:59 

  189.-  202  MALPICA,Cesar Julian   JUN-1  LICICLISMO CASANARE        03:38:59-000 a   30:28 

  190.-  245  RODRIGUEZ,Juan Esteban JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           03:41:25-000 a   32:54 

  191.-  305  VASQUEZ,Samuel David   JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  03:41:40-000 a   33:09 

  192.-  213  GUTIERREZ,Juan Diego   JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  03:43:22-000 a   34:51 

  193.-  134  CANDIL,Juan Sebastian  JUN-1  CHERY-SHC TEAM             03:44:11-000 a   35:40 

  194.-  105  GUZMAN,Duvan Santiago  JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    03:44:19-000 a   35:48 

  195.-  333  MEJÍA,Julián Andrés    JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    03:46:17-000 a   37:46 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   21  BENAVIDES,Jaider Alexi JUN-1    10 Pts 

    2   72  CALDERÓN,Jerónimo      JUN-1     7 Pts 

    3    1  MARTINEZ,Samuel        JUN-1     5 Pts 

    4  341  PUERRES,Santiago Danie JUN-1     3 Pts 

    5   61  RUBIO,Johan Steven     JUN-1     3 Pts 

    6   73  GARCIA,Alexis Fernando JUN-1     2 Pts 

    7   12  RESTREPO,Juan David    JUN-1     2 Pts 

    8   43  MARÍN,Santiago         JUN-1     1 Pts 

    9   13  ZULUAGA,Emmanuel       JUN-1     1 Pts 

   10    2  MORENO,Michael Armando JUN-1     1 Pts 

   11   42  CRUZ,Edward Santiago   JUN-1     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  141  MENDOZA,Victor Manuel  JUN-1     6 Pts 

    2   26  PEÑA,Alejandro         JUN-1     4 Pts 

    3  292  ESPITIA,David Santiago JUN-1     3 Pts 

    4   14  QUIROS,Juan Pablo      JUN-1     2 Pts 

    5  161  ZAPATA,Juan Manuel     JUN-1     2 Pts 

    6   65  MANRIQUE,Julian Leonar JUN-1     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
 

ORDEN DE CARAVANA PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1 .- BOYACÁ ES PARA VIVIRLA 

2 .- TEAM SISTECREDITO 

3 .- CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL 

4 .- LICICLISMO NARIÑO 

5 .- COL POTENCIA DE LA VIDA 

6 .- TEAM INGENIERIA DE VIAS 

7 .- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

8 .- CEDEP-ANTIOQUIA 

9 .- LICICLISMO CASANARE 

10 .- FUN GERO-RED SERVI-UMBITA 

11 .- GOB DE NARIÑO-SRD 

12 .- LICICLISMO BOYACA 

13 .- SANTANDER 

14 .- MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO 

15 .- CASTA DE CAMPEONES 

16 .- INDERSANTANDER-LICICLISMO 

17 .- FUNDACION ESTEBAN CHAVES 

18 .- PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR 

19 .- ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS 

20 .- TEAM KRONOS BOGOTA 

21 .- LICICLISMO-INDERVALLE-MRS 

22 .- LA GRAN VIA TEAM 

23 .- STRONG-INDERVALLE-LIGA 

24 .- CHERY-SHC TEAM 

25 .- LICICLISMO BOGOTA 

26 .- C.MARCA SOMOS NATURAL 

27 .- LIGA DE CICLISMO DEL META 

28 .- SOACHA-ZIPAQUIRA 

29 .- LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC 

30 .- FUNDACION EVERET 

31 
 TEAM INDERHUILA 

32 
 F Y F TEAM 

33 
 LIGA DE RISARALDA 

34 
 COTA-CAJICA 

35 
 INDEPORTES TOLIMA ES PASI 

36 
 POTENCIA CYCLING TEAM 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
 

ORDEN DE PRESENTACION DE EQUIPOS EN LA SALIDA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ord   Equipo Hora 

1 
 POTENCIA CYCLING TEAM 8:05:00 

2 
 INDEPORTES TOLIMA ES PASI 8:06:00 

3 
 COTA-CAJICA 8:07:00 

4 
 LIGA DE RISARALDA 8:08:00 

5 
 F Y F TEAM 8:09:00 

6 
 TEAM INDERHUILA 8:10:00 

7 .- FUNDACION EVERET 8:11:00 

8 .- LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC 8:12:00 

9 .- SOACHA-ZIPAQUIRA 8:13:00 

10 .- LIGA DE CICLISMO DEL META 8:14:00 

11 .- C.MARCA SOMOS NATURAL 8:15:00 

12 .- LICICLISMO BOGOTA 8:16:00 

13 .- CHERY-SHC TEAM 8:17:00 

14 .- STRONG-INDERVALLE-LIGA 8:18:00 

15 .- LA GRAN VIA TEAM 8:19:00 

16 .- LICICLISMO-INDERVALLE-MRS 8:20:00 

17 .- TEAM KRONOS BOGOTA 8:21:00 

18 .- ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS 8:22:00 

19 .- PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR 8:23:00 

20 .- FUNDACION ESTEBAN CHAVES 8:24:00 

21 .- INDERSANTANDER-LICICLISMO 8:25:00 

22 .- CASTA DE CAMPEONES 8:26:00 

23 .- MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO 8:27:00 

24 .- SANTANDER 8:28:00 

25 .- LICICLISMO BOYACA 8:29:00 

26 .- GOB DE NARIÑO-SRD 8:30:00 

27 .- FUN GERO-RED SERVI-UMBITA 8:31:00 

28 .- LICICLISMO CASANARE 8:32:00 

29 .- CEDEP-ANTIOQUIA 8:33:00 

30 .- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 8:34:00 

31 .- TEAM INGENIERIA DE VIAS 8:35:00 

32 .- COL POTENCIA DE LA VIDA 8:36:00 

33 .- LICICLISMO NARIÑO 8:37:00 

34 .- CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL 8:38:00 

35 .- TEAM SISTECREDITO 8:39:00 

36 .- BOYACÁ ES PARA VIVIRLA 8:40:00 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
 

BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS PRIMERA ETAPA 
 
 

Corredores que no tomaron la partida 
 
Damas # 451,452,456 
Hombres: # 235,283,323 
 
Corredores retirados en la etapa 
 
Damas: # 415 
Hombres # 185,324,325 
 
Corredores Fuera del límite de clasificación 
 
Hombres: 
      Fc 272 ARISTIZABAL,Juan Man JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     03:47:20    38:39 min. 

      Fc 275 GUZMAN,Juan Manuel   JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     03:47:42    39:01 min. 

      Fc 282 LEON,Emerson Esteban JUN-1  SANTANDER                  03:48:55    40:14 min. 

      Fc 215 ESPITIA,Maicol Steve JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  04:00:25    51:44 min. 

 
Sanciones: 
Por falta al reglamento ciclista:  
2.12.007/ 4.7. abrigo tras vehículo o tomar la espeta de un vehículo.  
D. 51 FERRUCHO Andrés Felipe. Alcaldía de Sogamoso IDRDS. $50.000. Perdida de 5 puntos en la 
clasificación por puntos. 30 segundos en la clasificación general. 
D.D. ACEVEDO Rafael. Alcaldía de Sogamoso IDRDS. $100.000. 
D. 202 MALPICA César. Liga de Casanare. $50.000. Perdida de 5 puntos en la clasificación por puntos. 
1 minuto en la clasificación general. 
D.D. MALPICA Iván. Liga de Casanare. $100.000 
 
Nota: se cita al jefe de presa y reporteros gráficos de la competencia a reunión con jurado de 
comisarios a las 8 am en la permanencia de salida.  
Información para la etapa número 2:  
Sitio de salida: Colegio Técnico Rafael Reyes Duitama.  
Hora de salida: Hombres: 09:00 
                         Damas: 09:05 
Apertura zona de alimentación desde vehículo: kilómetro 25 salida Belén. 
Cierre zona de alimentación desde vehículo: restaurante- iglesia vieja km 91.7. 
Zona de alimentación pie en tierra: kilómetro 38 a 39 (sector final alto de canutos) 
Límite de clasificación: 22%. 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA HOMBRES  
 

SEGUNDA ETAPA JUEVES 17 DE OCTUBRE 2024 
 

DUITAMA - SANTA ROSA VITERBO CERINZA - BELÉN - LA CAPILLA - SUSACON – SOATÁ 102.6 KM 
 

SITIO DE SALIDA   DUITAMA-FINAL COLEGIO RAFAEL REYES   
HORA DE SALIDA   9:00 AM   
KILOMETRO 0   NO HAY   
SITIO DE LLEGADA  PARQUE RONDÓN-SOATA-KRA 5 CALLE 7   
SPRINTS   1. PARQUE DE SANTA ROSA DE VITERBO KM 8 
    2. BELEN-PRIMAX ENTRADA KM 23.7 
    3. 50 MTS ANTES PRS 65 KM 63.1    
PREMIOS DE MONTAÑA  1. ALTO DE MALTERÍAS DE 3 CTG KM 5.4 
    2. ALTO DE PORTACHUELO DE 3 CTG KM 13.7 
    3. ALTO DE CANUTOS DE 1 CTG KM 39.5     
ZONA DE PROTECCIÓN  ÚLTIMOS TRES KM MONASTERIO SANTA MARÍA  
LÍMITE DE CLASIFICACIÓN 22 %  
ABASTECIMIENTO DESDE VEHÍCULO: BELÉN SALIDA KILÓMETRO 25 HASTA RESTAURANTE IGLESIA VIEJA KILÓMETRO 

91.7 A 11 KM DE META. 
PIE EN TIERRA DESDE EL KILÓMETRO 38 A KILÓMETRO 39 

SITIO DE CONTROL MÉDICO SE AVISARÁ OPORTUNAMENTE 
 

ALTIMETRÍA SEGUNDA ETAPA 

 
 
 

 
 

FDO 
JURADO DE COMISARIOS 
 
  




